
 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 1 z 2 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI         Katowice, 16 listopada 2012r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  NR DZP.381.164.2012.DW 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: 
DZP.381.164.2012.DW), którego przedmiotem jest dostawa drukarek specjalistycznych 
i urządzenia wielofunkcyjnego. 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 
pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o określenie techniki nadruku: retransfer czy termotransfer. 
Jest to ważne, ponieważ ma wpływ na poziom cenowy ofert. Określenie „termosublimacja dla 
koloru” podane w tabeli jest zbyt ogólne, bowiem wszystkie drukarki zarówno dla kart plastikowych 
jak i do papieru są termosublimacyjne. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż określenie „termosublimacja dla koloru” zostało użyte w celu określenia 
techniki nadruku w trybie termotransferowym. 
 
Pytanie 2: 
Drukarka powinna być: 

a) Jednostronna z jednostronnym laminatorem? 
b) Dwustronna z jednostronnym laminatorem? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż drukarka powinna być dwustronna z laminatorem. 
 
Pytanie 3: 
Jakie kodery powinna zawierać drukarka: 

c) Koder paska magnetycznego? 
d) Koder chipów bezstykowych? 
e) Koder chipów stykowych? 

 
Odpowiedź: 
Drukarka winna zawierać wszystkie wymienione trzy typy kodowania. 
 
 



 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 2 z 2 

 

Pytanie 4: 
Jak będą zadrukowane 2500 kart: 

a) Nadruk w kolorze z jednostronny + laminacja? 
b) Nadruk w kolorze dwustronny + laminacja? 
c) Nadruk awers kolor + rewers czarny + dwustronna laminacja? 
d) Inne? 

 
Odpowiedź: 
Karty będą zadrukowywane w kolorze na awersie , w kolorze czarnym na rewersie z jednostronną 
laminacją. 
 

 
POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
 
 

 
lic. Julia Kaźmierczak      mgr Ewa Słowik 

………………………………………………………………………   ………………………………………………………….. 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


